
UCHWAŁA NR LXV/719/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Koczargi Stare - obszar na północ od ul. Klonowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Koczargi Stare - obszar na północ od ul. Klonowej, w zakresie obszaru oznaczonego czerwoną przerywaną 
linią na mapie stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1, tworzy linia łącząca następujące punkty, określone 
współrzędnymi geograficznymi, w układzie współrzędnych ETRS89/Poland CS2000 zone 7, począwszy od 
punktu wyróżnionego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, opisanego symbolem l. p. 
1 i oznaczonego strzałką wskazującą kierunek, w którym zlokalizowane są kolejne punkty: 

l. p. współrzędna X współrzędna Y 
1 5792551,61 7485293,15 
2 5792645,17 7485557,41 
3 5792644,49 7485589,80 
4 5792653,73 7485589,97 
5 5792668,13 7485634,37 
6 5792690,66 7485634,88 
7 5792689,92 7485667,07 
8 5792692,18 7485780,02 
9 5792691,60 7485804,18 
10 5792694,30 7485969,10 
11 5792786,48 7485970,91 
12 5792785,09 7486023,62 
13 5792832,90 7486024,40 
14 5792946,41 7486026,56 
15 5792945,79 7486054,63 
16 5792832,29 7486051,88 
17 5792784,47 7486050,80 
18 5792710,58 7486049,12 
19 5792658,59 7486048,04 
20 5792631,66 7486047,52 
21 5792546,62 7486045,91 
22 5792501,64 7486045,04 
23 5792501,84 7486032,81 
24 5792502,12 7486017,36 
25 5792490,18 7486016,66 
26 5792475,18 7486016,24 
27 5792474,79 7485991,56 
28 5792474,64 7485965,40 
29 5792474,68 7485961,18 
30 5792474,26 7485955,77 
31 5792474,20 7485924,01 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39261627-786E-4B89-8B3B-B44E7FC191A3. Podpisany Strona 1



32 5792474,36 7485921,01 
33 5792475,29 7485902,64 
34 5792475,39 7485885,29 
35 5792475,71 7485849,40 
36 5792473,98 7485849,36 
37 5792471,52 7485812,16 
38 5792469,69 7485799,44 
39 5792463,29 7485774,33 
40 5792460,70 7485767,38 
41 5792448,80 7485735,51 
42 5792435,52 7485698,95 
43 5792422,27 7485660,87 
44 5792416,07 7485642,84 
45 5792411,13 7485628,49 
46 5792409,40 7485623,46 
47 5792394,59 7485584,83 
48 5792388,43 7485567,12 
49 5792386,82 7485562,90 
50 5792383,62 7485551,94 
51 5792381,86 7485545,90 
52 5792379,77 7485538,75 
53 5792377,77 7485531,92 
54 5792373,83 7485520,46 
55 5792367,33 7485501,20 
56 5792364,96 7485494,18 
57 5792364,70 7485494,18 
58 5792354,96 7485466,31 
59 5792345,12 7485438,14 
60 5792338,08 7485420,32 
61 5792335,42 7485413,58 
62 5792331,38 7485407,16 
63 5792319,69 7485388,53 
64 5792303,50 7485362,48 
65 5792303,50 7485362,48 
66 5792302,57 7485360,99 
67 5792295,96 7485350,33 
68 5792287,65 7485338,00 
69 5792271,56 7485313,30 
70 5792268,58 7485309,70 
71 5792264,28 7485303,37 
72 5792252,11 7485288,42 
73 5792302,94 7485289,28 
74 5792379,92 7485290,59 
75 5792384,78 7485291,33 

§ 2. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39261627-786E-4B89-8B3B-B44E7FC191A3. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39261627-786E-4B89-8B3B-B44E7FC191A3. Podpisany Strona 3



Załącznik
do Uchwały nr LXV/719/2023

Rady Gminy Stare Babice
z dnia 30 listopada 2023 r.

granice opracowania planu miejscowego

granice działek

budynki

punkt 1 i kierunek rozmieszczenia kolejnych punktów

Legenda

Koczargi
Stare

l.p.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39261627-786E-4B89-8B3B-B44E7FC191A3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/719/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik 1


		2023-12-06T13:22:05+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




